

KONU : Değişen Dünya Dengeleri Ortamında Türkiye ve Türk Dünyası

Selçuk Üniversitesi ve Gazeteciler Cemiyeti Konferans Düzenliyor

— Hukukçu - Asker ve esferansa Hukukçu - Askeri parlamenter ve eski Parlamenter Av. Muzaffer Özdağ'ın konuşmacı olarak katılacağı konferans 17 Aralık Perşembe günü saat 14.00'te Türk Metal Sendikası Konferans Salonu'nda yapılacak olacaktır. Konferansı feranstan önce Seydişehir Kaymakamı İbrahim Çay, S. Ü. Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ ve Seydişehir Haber Gazetecileri Cemiyeti ortaklaşa düzenliyor.

Değişen Dünya Dengeleri Ortamında Türkiye ve Türk Dünyası konulu konferansın konuşmacıları arasında Hukukçu - Askeri parlamenter ve eski Parlamenter Av. Muzaffer Özdağ'ın konuşmacı olarak katılacağı konferans 17 Aralık Perşembe günü saat 14.00'te Türk Metal Sendikası Konferans Salonu'nda yapılacak olacaktır. Konferansı feranstan önce Seydişehir Kaymakamı İbrahim Çay, S. Ü. Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ ve Seydişehir Haber Gazetecileri Cemiyeti ortaklaşa düzenliyor.

Köy Muhtarları İlçemizde Bir Araya Geldi

Kaymakam İbrahim Çay'ın isteği üzerine Vali Kemal Katıtaş'ın başkanlığında bir araya gelen kasaba ve köy muhtarları istek ve sorunlarını anlattılar. Muhtarların sorunlarını tek tek dinleyen Kaymakam Çay; Köyünde, kasabasında iş yapabilmek için çaba harcayan ve projeye getiren tüm muhtarlarımızıza yardımcı olduk. Yapacağımız işin profesini getirin her türlü yardımı sağlayalım dedi.

Muhtarların sorunlarını yol, su, okul, köy konağı ve mezarlık duvarları gibi aciliyet isteyen işleri oluşturuyor.

SHP İçer Örgütünün Basın Bildirisi

SHP İçer Başkanlığı'nın Basın Bildirisi aynen şöyledir: «Demokrasinin vazgeçilmez unsurlarından birisi de şüphesiz ki partilerdir. Olmaz ise olmaz diyemiyelimiz kendi felsefelerine uygun programları olur. Temel faktörü insan olan partilerle gelişen güzellikler yenilenen siyaset doğar, bu bakımdan insan-

İşçi kenti olan ilçemizde emekçilerin, demokratların oylarını alarak il genel meclisi üyesi olan Ramazan Soyuoğlu Konuya'da il genel meclisi toplantısında demokrasiyi içlerine sindiremeyen demokrasî düşmanı olanlarla birlikte hareket ederek demokrasiye ve kendine oy verentere ihanet etmiştir.

«EMEĞİN EN YÜCE DEĞER» ilkesi doğrultusunda hareket etmesi beklenen bu kişi ne yazık ki kendi emelini gerçekleştirerek için güven aldığı insanları hiçe saymıştır. Artık SHP den ayrılan kendi doğrultusunda hareket eden kişilerin partimizle uzaktan, yakından hiçbir alakası kalmamıştır.

Bugün kendine demokrat dediği bülünmeye bir yenisini ekleyen sözde kahraman solcularımız neye hizmet ettiklerini bilmemektedir. Kişisel kaprislerinin esiri olmuşlardır. Benimde partim var diyebilme için ülkeyi siyasi çık-

■ Devamı Sayfa 3'te

Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti İkinci Olağan Toplantısını Yaptı

Başkanlığa Hakkı Balcı Getirildi

Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti 2. olağan toplantısını geçtiğimiz Cumartesi günü yaptı. Olgun bir hava içerisinde geçen toplantıda eski başkan Sami Akbaş'ın teşekkür edip aday olmayacağını açıklamasından sonra seçime tek liste girdi. Ali Erman Yapılan seçim sonucunda gazeteciler cemiyetinin yönetim ve denetim başkanları dileriz.

Denetim Kurulu Adıgüzel Yener, Derviş Dede ve Ali Erman Yeni yönetim kuruluna başkanlık ederiz.

Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği'nden Genç Ressam'a Teşekkür

Teşekkürler Yunus Emre Dokumacı

— Derneğin Ankara Merkez Binası'nın açılışında iki adet yağlıboya hediye eden Emre Dokumacı Devamı Sayfa 2'de

BOSNA - HERSEK'TEKİ SOYKIRIM VE ARDINDAKİ GERÇEKLER

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

Komünist Rus İmparatorluğu'nun dağılmasının hemen arkasından, yavrusu komünist Yugoslavya da benzer süreçlerle aynı akibete uğradı. Türkiye kendisiyle tarihi ve dini bağları olması sebebiyle haklı olarak Makedonya ve Bosna-Hersek Cumhuriyetlerini tanıdı.

Millet olarak hepimiz, Türk hükümetinin tanıma kararını sevinç ve memnuniyetle karşıladık. Çünkü bölge 1392 den itibaren Osmanlılar'ın himayesi altına alındı, 1436 da Gazi İshak Bey, Türkler tarafından yeni oluşturulan BOSNA SANCAGI'na bey olarak atandı. Ülkenin tamamı 1463'te Fatih'in Bosna Kralığına son vermesiyle Osmanlı'nın eline geçti. Halkın büyük bir kısmı Müslüman oldu. Ayrıca Bosna ve Hersek'e Anadolu'dan pek çok TÜRK gitti. Bunlar dinlerini muhafaza etmekle beraber, zamanla dillerini unutup, Türkçe ağırlıklı Hırvatça lehçesi (BOŞNAKÇA) konuşmaya başladılar.

■ Devamı Sayfa 3'te

NOTLAR...

BAYRAM MERAL

Çekışmeli bir seçime sahne olan Türk - İş genel kurulunda Yol İş Sendikası Başkanı Bayram Meral, Türk İş Genel Başkanlığı'na seçildi. Bundan sonra sık sık duyduğumuz Türk İş Genel Başkanı Bayram Meral'i şahsen tanımıyoruz. İcraatları konusunda da herhangi bir fikrimiz yok.

Ancak Türk İş'teki «değişim grubu»'nun başını çektiği ve Şevket Yılmaz'ı pasiflikle suçladığına göre önemli bir misyonu olsa gerektir.

■ Devamı Sayfa 2'de

BASIZI

DEĞİŞMENİN ÖNEMİ

Sefa KOYUNCU

1980'li yıllara kadar «nev-i şahsına münhasır» kapalı bir ekonomik politika takip eden Türkiye, artık değişimin önemini kavramış görünmektedir.

Türkiye, kapalı ekonominin kabuğunu kırmamış ve dışı açılmamış olsaydı bugünkü seviyesine de gelemez, aynı fasit daire de dönmeye devam ederdi.

Serbest Piyasa Ekonomisi'ne tam olarak geçilememiş ve KİT'lerin özelleştirilememiş olması Türk Ekonomisi'nin sancuları olarak devam etmektedir. Ancak önümüzdeki yıllarda bu süreçlerin de aşılması, ekonominin düzleşme çıkarılması yolunda önemli adımların atılması kaçınılmazdır. Şartlar ve Türk toplumu iktidarları değişime zorlayacak bir istikamette gelişmektedir.

■ Devamı Sayfa 2'de